bod III.3/ Kúpnej zmluvy. 

III. Kúpna cena 

III.1/ Kúpna  cena  bola  medzi  zmluvnými  stranami  vzájomne dohodnutá vo výške  100,- Eur/m2 
( slovom: jednosto eur za jeden meter štvorcový ), čo v danom prípade predstavuje vo finančnom
vyjadrení čiastku vo výške 2 900,- Eur, slovom: dvetisícdeväťsto eur.

III.2/  Zmluvné strany sa dohodli,  že dohodnutá kúpna cena vo výške 2 900,- Eur  bude zaplatená
v lehote  do  7 (  sedem  )  pracovných  dní  od  podpísania  tejto  Kúpnej  zmluvy  oboma  zmluvnými
stranami a to formou bezhotovostného prevodu finančných prostriedkov z účtu kupujúceho na účet